PUBLIC AUCTION AT EHQ(N) & PDD

- 1. A Public Auction will be held on **09 April 2025 at** EHQ (N) PDD Naval Stores Sub Depot Area West Wharf Road, Karachi **on "AS IS WHERE IS BASIS"**.
- 2. Interested bidders are to thoroughly inspect / evaluate the following lots (Weight / Quantity etc), on Auction day from 0830 to 1030 hrs at EHQ (N) & PDD NSSD West Wharf Road Karachi and fully satisfy themselves before bidding in the auction. After acceptance of bid, no objection of any kind will be entertained by Pakistan Navy. No bid will be accepted after closing of the bidding under auction 03 x Lots include. Unserviceable MS Material of different categories i.e Unserviceable MS Material and Unserviceable Building Material etc. Detail of under auction Lots is as under:

S No.	Lot No.	Description	Qty
(1)	SUR/138/24/NSD	Unserviceable MS Material etc	01 Lot
(2)	SUR/139/24/SMC	Unserviceable MS Material etc	01 Lot
(3)	SUR/140/24/Building	Unserviceable MS Building Material etc	01 Lot

Terms & Conditions:

- 1. Personnel not in possession of CNIC (in original) will neither be allowed to enter in NSSD Area nor allowed in any Naval premises. Mobile Phones, Digital Diaries, Arms and Ammunition of any kind are Not Allowed in Naval Premises. Smoking and use of abusive language is strictly prohibited in the area. Welding / cutting will not be allowed. Loading / Removal of lots will be done at own arrangements.
- 2. Interested bidders are to reach at EHQ (N) & PDD NSSD West Wharf Road Karachi on 09 April 2025 from 0830 to 1030 hours. Auction will start at 1100 hours positively. Govt. Auctioneer (New ABC Neelam Ghar) will announce the Terms and Conditions about the auction.
- 3. Successful bidders will deposit 25% cash of the accepted bid to the Govt Auctioneer (New ABC Neelam Ghar) on the fall of hammer alongwith copy of CNIC. Remaining 75% of amount alongwith applicable Taxes is to be deposited through Govt. Auctioneer (New ABC Neelam Ghar) in State Bank of Pakistan (I.I Chundarighar Road, Karachi) within 10 working days other wise 25% earnest money would be confiscated.
- 4. All Applicable Taxes (GST and IT) on all lots will be deposited in any Govt. Bank of Pakistan before removal of lots. Both the amounts are to be deposited through Govt Auctioneer (New ABC Neelam Ghar) within 10 days (excluding auction day) and all legal documents will be verified/ endorsed by the Govt. Auctioneer before issuance of delivery order to successful bidder.
- 5. Successful are to bound to pay 100% amount of lot with all applicable Taxes after that nominated rep of company (if any) will produce nomination letter (in original) with attested affidavit by Oath Commissioner addressed to CO EHQ (N) & PDD on its company letter head duly signed and endorsed with rubber stamp of company CEO/ Head of Department with phone number (landline/ Cell Number) for clearance of relevant Lot(s) as a Rep.
- 6. Successful bidders will be allowed to collect the lot within **20 working days** starting from the date of auction. Failure to do the same will result in imposition of Ground Rent Charges/ Penalties. Welding / cutting etc will strictly not be allowed.
- 7. Any objection against any lot can be considered during the auction, however after acceptance of bid no objection of any kind will be entertained. Commanding Officer EHQ (N) & PDD reserves the right to reject any or all the bids even highest bid as per PPRA rules. He is also authorized not to offer any lot or can also merge 2 or more lots offered in the auction. CO EHQ (N) & PDD may also send any bidder out of Auction premises if any foul language is used or any cartel is made by any person or group of persons.
- 8. For further information please contact.

Pakistan Navy EHQ (N) & PDD, NSSD Area, West Wharf Road, Karachi Tele: 021-48509437, 48508019

پاکستان نوی نیلام عام بمقام پاکستان نیوی ای انگاکیو(این) اینڈ پی ڈی ڈی

ا۔ مورند 09 اربل 2025 کوپاکتان نیوی ای ای کیو(این) اینڈ پی ڈی ڈی، نیول اسٹورسب ڈپواریا ویٹ وہارف روڈ، کراچی میں بوقت 1100 ہے "جہاں ہے جسے ہے" کی بنیاو پرمندرجہ ذیل اشیاء کانیلام عام کیاجائے گا۔

۲۔ نیلامی میں حصہ لینے والے خواہ شمند حضرات مندرجہ ذیل لاٹس (وزن/ تعداد) ای ایک کیو (این) اینڈپی ڈی ڈی سب ڈپوایریا میں دن شن 0830 بجے سے کے کر 1030 بجے تک معامکینہ کر سکتے ہیں اور بولی میں حصہ لینے سے پہلے کمل اطبینان اور سلی کرلیں بعد میں نفع ونقصان کا ذمہ پاکتان نیوی پئیس ہوگا۔ بولی ختم ہونے کے بعد کی بھی متم کا اعتراض قابلی قبول نہیں ہوگا۔ ندکورہ بلا بولی میں ناقابل استعال جیسا کہ ایم ایس میٹیریل اینڈا یم ایس بلڈنگ میٹیریل وغیرہ۔ تین لاٹیں شامل ہیں جن کی تفصیل مندرجہ ذیل ہے:

S No.	Lot No.	Description	Qty	
(1)	SUR/138/24/NSD	Unserviceable MS Material etc	01 Lot	
(2)	SUR/139/24/SMC	Unserviceable MS Material etc	01 Lot	
(3)	SUR/140/24/Building	Unserviceable MS Building Material etc	01 Lot	

بدایات برائے بولی وہندگان:

- ا۔ وہ حفرات جن کے پاس اصل کمپیوٹرائز ڈشاختی کارڈنہیں ہوں گےانہیں نیوی کے کئی بھی علاقے میں داخلے کی اجازت نہیں ہوگی۔موبائل فون، ڈیجیٹل ڈائریاں، ماچس،لائٹر، لیپ ٹاپ اور کئی بھی قتم کا اسلحہ لانے کی اجازت نہیں ہوگی۔سگریٹ نوشی اورغیر اخلاقی زبان کا استعال تختی ہے ممنوع ہے۔سامان کولے جانے کا انتظام خود کرنا ہوگا۔کٹنگ اورویلڈ ٹکے کی اجازت نہیں ہوگی۔
- ۔ نیلای میں حصہ لینے والے خواہشند حضرات نیلامی والے دِن مورخہ اِ **09**اپر میل **2025 کو میح 0830 سے لے کر103**0 بیج تک تشریف لے آئیں۔ آکشن **1100** بیج مقررہ وقت پرشروع کیاجائیگا اوراس کے بعد کسی کا انتظاز نہیں کیاجائیگا۔ شرا لکا وضوابط کا اعلان نیلامی شروع ہونے سے پہلے گورنمنٹ آکشنر کرے گا۔
 - ۔ تمام کامیاب بولی دہندگان کو گورنمنٹ آکھنیر (New ABC Neelam Ghar) کے پاس بولی 25 فیصد نقدا می وقت جمع کروانا ہوگا بمع شاختی کارڈ کی کا پی۔بقایا 75 فیصد (بمع تمام لا گونیکس) گورنمنٹ آکھیر کے توسط سے آئیندہ 10 (کام کے) دنوں کے اندراسٹیٹ بنگ آف پاکستان (آئی۔ آئی چوندری گڑھ روڈ کراچی) میں جمع کروانے ہو تگے، بصورت ویگر 25 فیصد نقار قم ضبط کرلی جائیگی۔
 - ۳۔ تمام لاٹوں پرگورنمنٹ میکسز (GST and IT) لاگوہو ننگے اور کی بھی گورنمنٹ بنک آف پاکتان میں لاٹ اُٹھانے سے پہلے جع کروانے ہو ننگے تمام قم گورنمنٹ آکھیر کے توسط سے 10 دنوں کے اندر (آکشن کا دن نکال کے) جمع کروانا ہوگی اورڈ لیوری آرڈ رجاری کرنے ہے قبل تمام لیگل ڈاکومنٹس کی جانچ پڑتال گورنمنٹ آکھیر کریگا۔
 - ۵۔ کامیاب بولی دہندہ کو 100 فیصدر قم کی ادائیگی ہمع ٹیکس خود کرنے ہوں گے بعدازاں مپنی کے نمائند کواپی کمپنی کااور پجنل نامزدگی لیٹر (لیٹر ہیڈ) ہمعداوتھ کمشنر سے نقیدیق شدہ Affidavita پر متعلقہ چیف ایگز ٹیوسے دستخط شدہ ہمعہ کمپنی کی مہراورٹون نمبر ہو کمانڈ نگ آفیسرای ایچ کیو (این) اینڈ پی ڈی ڈی ڈی کے نام دکھانا ہوگا۔ بصورت دیگر نمائندگی کی اجازت نہیں ہوگ۔
 - ۲۔ کامیاب بولی دہندہ کوآکشن والے دِن سے لے کر **20 کام کے ولوں** کے اندر لاٹ اُٹھانا پڑے گی۔ مقررہ وقت کے اندر لاٹ شاٹھانے کی صورت میں قانون کے مطابق جرماند اوا کرنا ہوگا۔ کسی بھی صورت میں مزید وقت نہیں دیا جائیگا۔
 - ے۔ کسی تنم کا کوئی اعتراض دورانِ آکشن زیرِغور آسکتاً ہے گر ہو کی منظور ہونے کے بعد کوئی اعتراض قابلِ قبول نہیں ہوگا۔ کمانڈنگ آفیسر کوبیا ختیار حاصل ہے کہ وو پی پی آرائے وانیمن کے مطابق کسی بھی بھی لوگ کسی بھی بھی کو کست دکرو سے خواہ اسکی بولی سب سے زیادہ ہی کیوں نہ ہو۔ اُن کو مید بھی اختیار ہوگا کے کسی بھی مختص کو آکشن سے نکال دے کہ اگروہ غیر اخلاقی حرکت یا زبان استعمال کرسے یا مجم گروپ بندی کر کے آکشن کوخراب کرنے کی کوشش کر کے گا نڈنگ آفیسر کو میر بھی اختیار حاصل ہے کہ دہ لاٹوں کو اکٹھا کر کے بھی بولی لے سکتے ہیں۔

- مزيدمعلومات كے لئے رابط كريں۔

کمانڈنگ آفیسر پاکستان نیوی ای ایچ کیو (این) اینڈ پی ڈی ڈی این ایس ایس ڈی امریا ویٹ وہارف روڈ ، کراچی فون نمبر: 48508019 -021

HBL

HABIB BANK

Deposit Slip Customer Copy

The state of the s	Landers and a Something at	D	D M	M Y	Y Y Y			
Branch: The term authority of health and the front is a thingues at no leaderest of		Date: /	70	3 2	0 2 5			
Account Title public Procurement Regulatory Authority								
IBAN: PKI7 HABB 000	45400	1/3	100	7 6) / i			
Currency: DPKR DUSD DEURO DGBP DJPY D	Others	☐ Intercity	Within	city 🔲	Same Branch			
Credit Card No.	for all property and not been	dab les apl dela	dalikon <u>zac</u>	d stantslew	April 1987			
AMOUNT STANDARD								
BANK / BRANCH	: CHEQUE/INSTRUME	پک نبر .NT NO	galatinens (500	00/			
HBL 100 2	TREAM SILE OF DESIGNATION OF			2/				
CUT	The state of the sale company of the sale	agt Mas a grat antistical as		/				
and the second of the second o	a plata codes al sud appet	July 22 estima	of Allthia	No more	result been			
the state of the s	TOTAL AMOUNT	گل رقم	1	500	0/1			
Total Amount in Words: Fiffeen Thousand	long.	is rabas ad tita	one solon vit		مبلغ —			
Commission (if any)								
Depositor's Name Massod - Ul - Hassom 0306 - 860 3379	Online Cash Depo							
28201- 4341) 06- 2 Account PHRI 10 PROCHETIKAZE 2024 03-17								
Depositor's C.NIC No. بين تعديد والمسلمة المسلمة المس		3000454001.			od) more			
Depositor's Account No. Amount ************************************								
							Teller J034 21	zace salti
Received By: مول منده Depositor's Signature وسول منده	(As per Terms &	Conditions on i	reverse) (N	lot official u	nless validated)			